1

國立嘉義大學農學院農學碩士在職專班 107學年度

第二次事務委員會議紀錄

時間：107年 9月 3日（星期一）上午 12：10

地點：農場管理學位學程 3樓會議室

主席：林翰謙院長                                    記錄：侯金日

出（列）席委員：

侯新龍委員(請假)、沈榮壽委員、林金樹委員、夏滄琪委員、林炳宏委員、周蘭

嗣委員、江彥政委員、郭章信委員、侯金日執行長

壹、主席報告：

一、感謝侯執行長對本碩士在職專班招生的協助幫忙，本次入取 29位學生全

部完成報到，希望每年都創如此成績。

二、今天討論主要為本農學碩士在職專班教師評審委員推選案。

三、近期內會與侯執行長至管理學院參觀管院的 EMBA 班，管院的 EMBA

班辦理的相當成功，可以作為本碩士在職專班的借鏡，待有些資料訊息

後再擇期向各位主任報告，希望本農學碩士在職專班辦理的越來越好。

四、9月 22日星期六上午 8點 20分，本碩士在職專班於農藝系二樓會議室

辦理一場新生座談會，希望各位主任當天可以撥空出席，如當天無法出

席也請各位主管請各系的一位老師代表出席介紹各系所。

貳、提案討論：

提案一

案由：本農學碩士在職專班「農學院農學碩士在職專班教師評審委員會設置要點」

草案，提請討論。

說明：「農學院農學碩士在職專班教師評審委員會設置要點草案」如附件一。

決議：修正後通過，送院教師評審委員會議審議。

提案二

案由：推選本碩士在職專班 107學年度教師評審委員會委員案，提請討論。

說明：

一、依本碩士在職專班教師評審委員會設置要點辦理如附件二。

二、本碩士在職專班教評委員會，由委員七至九人組成之，並置候補委員一人，

送請院長轉請校長核聘。主任為當然委員兼召集人，其餘委員由事務會議

2

就農學院所屬系(所)專任教授、副教授中推選產生。

三、本院 107學年度教師評審委員於 107年 8月 1日農學院 107 學年度第 1 次

院務召開，紀錄決議院長為當然委員，經出席委員 18 人以無具名投方式

票結果名單如下：農藝系莊愷瑋教授、黃文理教授、園藝系蔡智賢教授、

黃光亮教授、森林系廖宇賡教授、木設系蘇文清教授、動科系周仲光教授、

周榮吉教授。候補委員洪進雄教授、李堂察教授。

  決議：照案通過。

參、臨時動議：無

散會：中午 12時 30分